公告编号：2018-060

1/ 3

证券代码：831502        证券简称：东都节能        主办券商：招商证券

浙江东都节能技术股份有限公司

关于公司募集资金置换先已投入募投项目自筹资金

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 募集资金基本情况

公司于 2018年 9月 12日和 2018年 9月 29日分别召开第二届董

事会第十一次会议和 2018 年第二次临时股东大会，审议通过《关于

公司股票发行方案的议案》，共募集资金 17,000,000.58 元人民币。

所募集资金已全部存放于公司设立的募集资金专项账户，并经天健会

计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具《验资报告》（天健验【2018】

370 号）。公司已于 2018 年 11 月 12 日取得全国中小企业股份转让系

统有限责任公司出具《关于浙江东都节能技术股份有限公司股票发行

股份登记的函》（股转系统函【2018】3724 号）。

二、 募集资金的用途

根据公司于2018年9月14日在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台披露的《股票发行方案》，以及于 2018 年 9 月 14 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露的《募集资金管理

制度》，本次股票发行募集资金主要用于全资子公司嘉善东都节能技

公告编号：2018-060

2/ 3

术有限公司大舜树脂花项目 7,000,000.58 元、钟祥市东都节能有限

公司的彭墩食品园区项目（二期）10,000,000.00 元且置换前期新项

目公司已经投入的自有资金。

三、 公司以自有资金预先投入情况和置换情况

截至 2018 年 9月 12 日，公司已使用自有资金购买嘉善大舜树脂

花项目及湖北钟祥彭墩食品园区项目（二期）的资产设备等合计

5,625,000.00 元，明细如下：

（1）嘉善大舜树脂花项目

单位：元

项目名称 具体用途 供应商名称 资金需求

嘉善大舜树脂花项目

置换前期投入自有资金

购买设备及前期环评检

测等

无锡太湖锅炉有限公司 3,625,000

江苏亿金环保科技有限公司 699,000

无锡亮达锅炉辅机经销有限

公司
12,000

浙江省工业环保设计研究院

有限公司
75,000

上海菲孚捷设备检测技术服

务有限公司
45,000

杭州普洛赛斯检测科技有限

公司
140,000

合计 4,596,000

（2）湖北钟祥彭墩食品园区项目（二期）

单位：元

项目名称 具体用途 供应商名称 资金需求

湖北钟祥彭墩食品园

区项目（二期）

置换前期投入自有资金购

买设备等
江苏四方锅炉有限公司 1,029,000

合计 1,029,000

2018 年 11 月 22 日，公司召开第二届董事会第十二次会议，审

议通过了《关于审议以募集资金置换先已投入募投项目自筹资金的议

案》，同意公司以募集资金 5,625,000.00 元置换预先投入自筹资金。

公告编号：2018-060

3/ 3

2018 年 11 月 23 日，公司按照《股票发行方案》规定的用途及

第二届董事会第十二次会议审议的《关于审议以募集资金置换先已投

入募投项目自筹资金的议案》，对该笔前期投入的自筹资金进行置换。

公司相关行为符合《公司法》、《证券法》等法律法规以及公司《募

集资金管理制度》等相关规定，不存在损害公司全体股东权益的情形，

不存在变相改变募集资金用途，不影响募集资金投资计划的正常进行。

浙江东都节能技术股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 23 日